

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย บ้านนายเกษม เมามูล หมู่ที่ 1 บ้านกวน ตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่ตาม แบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 158,000.00 หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน
- 3 ลักษณะงาน โดยสังเขป ขนาด กว้าง 3.50 เมตร ยาว 75 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 262.50 ตร.ม.
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 ต.ค. 2560
เป็นเงิน 159,000.00 หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน
คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แต่ผลการคำนวณราคากลางสูงกว่างบประมาณ ดังนั้น จึงเห็นควรใช้ราคางบประมาณที่ตั้งไว้
เป็นราคา ในการจัดซื้อจัดจ้าง
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 5.2 แบบคำนวณต้นทุน
 - 5.3 -
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายพิพัฒน์ กันทะสี ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายอัจริยะ ชาญพิพัฒน์ กรรมการ
 - 6.3 นายสงกรานต์ มหาวัน กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

วันที่ 4 ตุลาคม 2560

ประเภทงาน งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
 ชื่อสายทาง ซอย บ้านนายเกษม เมามูล หมู่ที่ 1 บ้านกวน ตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 บ้านกวน ตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
 ระยะทางดำเนินการ 75.000 เมตร กว้าง 3.50 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร ราคาน้ำมันดีเซล 26.89 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	262.50	-	-	-	-	-
	1.2 งานปรับพื้นทางเดิม แล้วยบดทับ	ตร.ม.	262.50	-	-	-	-	-
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	13.13	612.85	8,043.66	1.3624	834.95	10,958.67
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 15 ซม.	ตร.ม.	262.50	334.76	87,874.50	1.3624	456.08	119,720.21
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Expansion Joint)	ม.	7.00	52.30	366.10	1.3624	71.25	498.77
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	45.50	59.89	2,725.00	1.3624	81.59	3,712.53
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	45.00	394.29	17,743.05	1.3624	537.18	24,173.13
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-

TOTAL 159,063.31

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ

หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

159,000.00

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง	=	116,752.30
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	-
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	-
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor	=	-

ลงชื่อ

(นายพิพัฒน์ กันทะสี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอัจฉริยะ ชาญพิพัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสงกรานต์ มหาวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง